
 
Strana 1 (celkem 2)   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZVZ“) 

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Zpracování projektové dokumentace a zajištění inženýrské činnosti pro projekt 

„Stavební úpravy, rekonstrukce a dostavba Gymnázia Trutnov“ 

zadávanou v jednacím řízení bez uveřejnění 

 

1. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

 

1.1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:             Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325 

Sídlo:                  Jiráskovo náměstí 325, 541 01 Trutnov 

IČ:                       601 53 237 

Zastoupený Mgr. Petrem Skokanem, ředitelem 

 

1.2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dopracování souboru projektových dokumentací ve stupni 

dokumentace pro územní rozhodnutí, dokumentace pro stavební povolení a projektové 

dokumentace ve stupni dokumentace pro provádění stavby, která bude sloužit jako podklad 

zadávacího řízení na dodavatele stavebních prací, zajištění inženýrské činnosti v rámci projektu 

Stavební úpravy, rekonstrukce a dostavba Gymnázia Trutnov, který bude žádat o financování z 

Integrovaného regionálního operačního programu (IROP). 

 

1.3. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Uchazeč:                 INS spol. s r.o. 

IČ:                             601 09 971 

Nabídková cena:   940.000,- Kč bez DPH 

               

    

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 

2.1. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Uchazeč:      INS spol. s r.o.  

Sídlo:            Parkány 413, 547 01 Náchod 

IČ:                  601 09 971 

 

2.2. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 



 
Strana 2 (celkem 2)   

Tato veřejná zakázka byla zadávána v jednacím řízení bez uveřejnění. Uchazeč INS spol. s r.o., 

Parkány 413, 547 01 Náchod,  IČO 601 09 971 splnil všechny zákonné a zadavatelem stanovené 

podmínky. 

 

2.3. Subdodavatelské plnění: 

- Irelevantní 

 

3. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma, sídlo IČ 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

1. INS spol. s r.o., se sídlem Parkány 413, 547 01 Náchod 601 09 971 940.000 

 

4. Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyloučeny: 

- Irelevantní 

 

5. Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Zadavatel zadával tuto veřejnou zakázku v jednacím řízení bez uveřejnění v souladu s § 23 odst. 4 
písm. a) ZVZ. Pro použití tohoto druhu zadávacího řízení byly splněny všechny zákonné požadavky.  
S ohledem na předmět veřejné zakázky, tedy dopracování souboru projektových dokumentací, jejichž 
zpracovatelem byl vybraný uchazeč a s ohledem na ochranu výhradních práv (tedy autorských práv) 
bylo možné tuto veřejnou zakázku v souladu s § 23 odst. 4 písm. a) zákona zadat veřejnou zakázku 
pouze určitému dodavateli, tedy vybranému uchazeči jako zpracovateli původní projektové 
dokumentace. 
 

6. Důvod zrušení zadávacího řízení 
- Irelevantní 

 

 

 

V Hradci Králové dne 27. 09. 2016 

 

 

  ……………………………………………………. 

             Mgr. Jarmila Konečná  
  Centrum investic, rozvoje a inovací 
              zástupce zadavatele 

 


		2016-09-27T15:16:07+0200
	Mgr. Jarmila Konečná




